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Факултет за драмски уметности  

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1. ФДУ 553 Филмска и тв режија 2+0 летен 5 

2. ФДУ 572 Документарен филм 2+0 летен 5 

3. ФДУ 590 
Методологија на истражувањето во 
уметноста 

2+0 зимски 5 

4. ФДУ 570 Естетика на филм и телевизија 2+0 зимски 5 

5. ФДУ 548 Филмско и тв сценарио 2+0 летен 5 

6. ФДУ 596 Вовед во менаџмент во култура 1 2+0 зимски 5 

7. ФДУ 597 Вовед во менаџмент во култура 2 2+0 летен 5 

8. ФДУ 598 
Вовед во маркетинг во култура и 

уметност 1 
2+0 зимски 5 

9. ФДУ 599 
Вовед во маркетинг во култура и 

уметност 2 
2+0 летен 5 

 


